
548541-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 548541-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura do wykrywania i analizy – Urządzenie analityczne LC-MS
OJ S 178/2024 12/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia
E-mail: witu@witu.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Urządzenie analityczne LC-MS
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia analitycznego LC-MS wraz z 
instalacją, uruchomieniem i szkoleniem z użytkowania. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarto w „Wymaganiach Technicznych”, stanowiących Załącznik nr 1 do SWZ. 2.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik Nr 6 do SWZ
Identyfikator procedury: a04faf8e-c8e7-4e7c-9856-4adfdeb0d410
Wewnętrzny identyfikator: ZP/31/24/D8/B2/16/002/05
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38433100 Spektrometry masy 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7  
Miejscowość: Zielonka
Kod pocztowy: 05-220
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, 
podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do tych 
czynności. Wykonawca składa ofertę wg wzorów Zamawiającego stanowiących Załączniki do 
SWZ tj. Formularz Ofertowy Załącznik Nr 2 do SWZ za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
2. Wykonawca obowiązany jest złożyć wraz z ofertą następujące dokumenty: 2.1 Odpis lub 
informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba 
działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania; 2.2 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/548541-2024
mailto:witu@witu.mil.pl


548541-2024 Page 2/7

Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie osoby działającej w imieniu 
Wykonawcy do jego reprezentowania, jeżeli oferta nie została podpisana przez osoby 
upoważnione do tych czynności dokumentem rejestracyjnym; 2.3 Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie 
zamówienia, jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów. Zobowiązanie 
winno być podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentacji podmiotu udostępniającego 
zasoby. Zapisy pkt 2.1 oraz 2.2 oraz ust. 7 stosuje się odpowiednio. 2.4 Aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(dalej zwany „JEDZ”) sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.
Urz.UE L3 z 06.01.2016, str. 16). Dokument JEDZ należy złożyć pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej. Dokument JEDZ musi być opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 1) Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument w postaci elektronicznej. 
Wykonawca może korzystać z narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub 
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu w postaci 
elektronicznej. 2) Zamawiający udostępnia Wykonawcom plik, w formacie XML, 
wygenerowany z narzędzia ESPD, który stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ. 3) Zamawiający 
informuje, że pod adresem:  Urząd Zamówień Publicznych udostępnił https://espd.uzp.gov.pl/
nieodpłatne narzędzie umożliwiające zamawiającym i wykonawcom utworzenie, wypełnienie i 
ponowne wykorzystanie standardowego formularza JEDZ (JEDZ/ESPD) w wersji 
elektronicznej (eESPD). 4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnienie warunków udziału w postepowaniu w zakresie, w jakim 
każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postepowaniu. 5) Wykonawca 
w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia także oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające 
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby. 6) Środkiem komunikacji 
elektronicznej, służącym złożeniu JEDZ jest platforma zakupowa. 7) Dokument JEDZ należy 
złożyć w formacie pdf. UWAGA Zamawiający informuje, iż w części IV JEDZ Kryteria 
kwalifikacji dopuszcza złożenie przez Wykonawcę ogólnego oświadczenia o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu zawartego w pkt. α. 2.5 Oświadczenie Wykonawcy, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik Nr 3A do SWZ. 2.6 W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z 
wymaganiami Zamawiającego, określonymi w opisie przedmiotu zamówienia „Wymaganiach 
technicznych” – Załącznik Nr 1 do SWZ, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą 
następujących przedmiotowych środków dowodowych: 1) Dokument (Specyfikacja 
Techniczna, karta techniczna, karta katalogowa lub inny dokument) zawierający opis 
parametrów technicznych oferowanego urządzenia analitycznego LC-MS (dotyczy Zestawu do 
chromatografii cieczowej UHPLC do wysokich ciśnień z gradientem po stronie wysokiego 
ciśnienia dostosowany do pracy ze 100% THF-em wraz z detektorem PDA oraz Spektrometru 
mas potrójny kwadrupol), potwierdzający, że oferowane urządzenie spełnia wymagania 
określone przez Zamawiającego. Zamawiający informuje, że podstawy wykluczenia 
szczegółowo zostały zawarte w dokumentach zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

https://espd.uzp.gov.pl


548541-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Urządzenie analityczne LC-MS
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia analitycznego LC-MS wraz z 
instalacją, uruchomieniem i szkoleniem z użytkowania. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarto w „Wymaganiach Technicznych”, stanowiących Załącznik nr 1 do SWZ. 2.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik Nr 6 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP/31/24/D8/B2/16/002/05

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38430000 Aparatura do wykrywania i analizy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38433100 Spektrometry masy 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7  
Miejscowość: Zielonka
Kod pocztowy: 05-220
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje w zakresie terminu realizacji znajdują się w 
dokumentach zamówienia - SWZ wraz z załącznikami.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Warunek : zdolności technicznej lub zawodowej. Za spełniających warunek w 
powyższym zakresie, Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę o podobnym charakterze 
odpowiadającą przedmiotowi zamówienia tj.: aparatury badawczej o wartości nie mniejszej niż 
1 000 000,00 zł brutto każda - wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i 
podmiotu, na rzecz którego dostawa została wykonana, oraz załączeniem dowodów 
określających czy ta dostawa została wykonane należycie. Zamawiający zastrzega, że w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek nie 
podlega sumowaniu, tj. jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem powyżej (warunek nie 



548541-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

będzie spełniony, jeżeli wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
w sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie 
wykazał się całym wymaganym doświadczeniem Do potwierdzenia: wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. Wzór stanowi załącznik nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/witu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/witu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium. Wykonawca 
przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w wysokości 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 2. Wadium 
musi obejmować pełen okres związania ofertą. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub 
kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku PKO Bank Polski S.A., 38 1020 
1042 0000 8002 0512 3536, zaznaczeniem numeru sprawy ZP/31/24/D8/B2/16/002/05 5. 
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed 
upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy 
zamawiającego). 6. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie gwarancji lub poręczenia, 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej poprzez wczytanie na Platformie zakupowej. Wadium powinno być oznaczone : 
Wadium – nr sprawy, nazwa postepowania lub inny pozwalający na identyfikację 
postępowania. Ponadto powinno zawierać następujące elementy: - nazwę dającego zlecenie 
(wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie 
ich siedzib. - określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem, - 
kwotę gwarancji/poręczenia, - termin ważności gwarancji/poręczenia, - zobowiązanie 
gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne 

https://platformazakupowa.pl/pn/witu
https://platformazakupowa.pl/pn/witu


548541-2024 Page 5/7

żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 7. W 
przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o 
zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający 
odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 8. Zamawiający dokona zwrotu 
wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp. 9. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 10. W przypadku wniesienia 
wadium i niezłożenia oferty, Wykonawca jest zobowiązany złożyć do Zamawiającego wniosek 
o zwrot wadium.
Termin składania ofert: 18/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Informacje na temat finansowania znajdują się w dokumentach 
zamówienia - SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom lub innym podmiotom, którzy mają lub 
mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieśli lub mogą 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3. Odwołanie zawiera dane wskazane w art. 516 ust. 1 ustawy. 4. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 5. Pisma składane w toku 
postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników postępowania odwoławczego 
wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te 
składane są w formie pisemnej. 6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 7.1. 10 (dziesięciu) dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia — jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 (piętnastu) dni — jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; 7.2. 10 
(dziesięciu) dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej — wobec treści ogłoszenia 
oraz treści dokumentów zamówienia; 7.3. 10 (dziesięciu) dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 



548541-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

stanowiących podstawę jego wniesienia — wobec czynności innych niż określone w pkt 7.1 i 
7.2 powyżej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia
Numer rejestracyjny: 1250000208
Adres pocztowy: ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7  
Miejscowość: Zielonka
Kod pocztowy: 05-220
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: witu@witu.mil.pl
Telefon: +48 227614680
Faks: +48 227614445
Adres strony internetowej: https://www.witu.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/witu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/witu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:witu@witu.mil.pl
https://www.witu.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/witu
https://platformazakupowa.pl/pn/witu
mailto:uzp@uzp.gov.pl


548541-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 36be1275-512d-4dba-9d14-52758fc4c006 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 05:36:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 548541-2024
Numer wydania Dz.U. S: 178/2024
Data publikacji: 12/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

